

NEWS RELEASE

報道関係各位

平成22年3月25日 独立行政法人日本スポーツ振興センター

JNB-toto のサービス拡充について

独立行政法人日本スポーツ振興センターは、株式会社ジャパンネット銀行(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:村松 直人)と提携し、ジャパンネット銀行サイトにおいて、スポーツ振興くじtotoのインターネット販売を行ってきたところですが、お客様の更なる購入利便性向上のため、本日3月25日(木)より、「JNB-toto」のサービス内容を拡充いたします。

報道関係の皆様におかれましては、本件について告知にご協力くださるようお願いいたします。

記

◆「JNB-toto」のサービス拡充の概要

携帯電話から予想系のくじを購入いただけるようになります。

ジャパンネット銀行携帯サイトにおいて、従来より購入可能であった「BIG」「BIG1000」「mini BIG」に加え、新たに「toto」「mini toto」「totoGOAL3」「totoGOAL2」の4種類のくじの取り扱いを開始いたします。

これにより、パソコンと同様に、携帯電話からも7種類全てのスポーツ振興くじを購入いただけるようになります。

くじ購入時のワンタイムパスワード認証を省略できるようになります。

JNB-toto でくじを購入される際には、都度、ワンタイムパスワード(トークンに表示される6桁の数字)をご入力いただいておりましたが、事前に「トークンレス購入」にご登録いただくことで、ワンタイムパスワードの入力を省略できるようになります。

- ※トークンレス購入の登録には、ワンタイムパスワードでの認証が必要になります。
- ※トークンレス購入の登録・解除は、パソコン・携帯電話どちらからでも可能です。

本件に関する詳細につきましては、JNB-toto サイト(http://www.japannetbank.co.jp/jnb_toto/index.html)でご確認ください。

以上